
UCHWAŁA NR XXI/171/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Lubomia o utworzeniu wspólnej straży gminnej

Na podstawie art.3 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych. (Dz. U. z 2016 r. poz. 706), 
oraz art. 7 ust.1 pkt 14, art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), po uzyskaniu pozytywnej opinii Komendanta Wojewódzkiego Policji w 
Katowicach uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia między Gminą Gorzyce a Gminą Lubomia w sprawie 
utworzenia wspólnej straży gminnej.

§ 2. Szczegółowe zasady współdziałania określi porozumienie z Gminą Lubomia, do którego zawarcia 
upoważnia się Wójta Gminy Gorzyce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 3CB4D371-9EE0-479E-8DFA-FC4B00CDE3C4. Podpisany Strona 1




